
Id: ZYVZQ-TMSMX-BCGTU-PSJDP-TPEDW. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVII/322/2010
RADY GMINY CZERNICA

z dnia 19 października 2010 r.

w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego celem umieszczenia w pasie 
drogowym wszystkich urządzeń za wyjątkiem: sieci wodociągowej, kanalizacyjnej i gazowej-niezwiązanych 

z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 40 ust. 3, 8, 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 ze zmianami) Rada Gminy Czernica uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się stawki opłat za zajęcie pasa drogowego celem umieszczenia w pasie drogowym wszystkich 
urządzeń za wyjątkiem: sieci wodociągowej, kanalizacyjnej i gazowej-niezwiązanych z potrzebami zarządzania 
drogami lub potrzebami ruchu drogowego, w wysokościach określonych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogloszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Załącznik do Uchwały Nr XXXVII/322/2010

Rady Gminy Czernica

z dnia 19 października 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik numer 1 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Czernica 

Karol Pietrucha

Zalacznik1.pdf

